INDICAÇÃO            Nº   363             ⁄2006.

EMENTA:  autorizar  passagem  do  caminhão  pipa  no  período  noturno,  entre  às  00h  e  6h  nas
adjacências  da Rua Deputado Claro César e Praça Monsenhor Marcondes visando a realização de uma
limpeza mais eficiente do local.

Senhor Presidente:

Considerando a grande concentração de munícipes que lotam a região central nesta época do ano para as
compras de natal e festividades natalinas.

Considerando  a solicitação de diversos comerciantes e empresários.

INDICO  ao  Senhor  Prefeito  Municipal,  na  forma  regimental,  providências  junto  ao  departamento
competente  solicitando autorizar  passagem do caminhão pipa no período noturno, entre  às 00h  e 6h nas
adjacências  da Rua Deputado Claro César e Praça Monsenhor Marcondes visando a realização de uma
limpeza mais eficiente do local.

Pindamonhangaba, 18  de  dezembro   de 2006.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL